
Dapkūniškių moterų ansamblis "Milda"

Parašė Irma Vaitaitienė
Trečiadienis, 05 Birželis 2013 10:35

Birželio 4 dieną senelių namuose aidėjo muzika, skambėjo gražios dainos. Mūsų gyventojus
aplankė Dapkūniškių moterų ansamblis „Milda“ kartu su svečiais iš Olandijos. Pirmiausiai buvo
pristatyta ansamblio pavadinimo kilmė, vėliau prasidėjo dainos. Skambant seneliams gerai
žinomoms dainoms, jie ir ašarą nubraukė, ir kartu dainavo, lingavo, daug plojo. Per pertraukėles
tarp dainų buvo deklamuojamos eilės. Svečiai iš Olandijos, buvę mokytojai – Marianne kartu su
vyru Job – grojo su fleita ir sintezatoriumi škotiškas dainas. Gyventojai gavo ir dovanų –
nuostabias rankų darbo atvirutes. Visi liko labai patenkinti koncertu ir smagiai praleistu laiku.

      

  

  

 1 / 2



Dapkūniškių moterų ansamblis "Milda"

Parašė Irma Vaitaitienė
Trečiadienis, 05 Birželis 2013 10:35

  

  

  

 2 / 2


